
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.525.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721 ) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) art. 111 ustawy z 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024           
zmienionej uchwałą nr LXXVII/528/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.01.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.447.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 06.02.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXVIII/549/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.02.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXIX/556/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 marca 2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.472.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 29.03.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.473.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 05.04.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.477.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 16.04.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXX/559/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.04.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.480.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 14.05.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr II/17/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.05.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.486.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 31.05.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.488.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 06.06.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr III/28/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.06.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.490.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 28.06.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.507.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 12.07.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.511.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 08.08.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr IV/36/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29.08.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.518.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 09.09.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr V/43/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.09.2024 roku   
wprowadza się zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok dokonując zwiększenia o kwotę 54.023,57 zł. do łącznej kwoty 
109.636.977,47 zł, z tego:  

1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 54.023,57 zł. do kwoty 85.521.267,92 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24.115.709,55 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 dokonując zwiększenia o kwotę 54.023,57 zł do łącznej kwoty 
116.500.729,26 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 54.023,57 zł do kwoty 85.198.945,42 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 31.301.783,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 15 uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w:      
pkt. 3. Dochody i wydatki na zadania bieżące realizowane w roku 2024 w ramach środków z Funduszu 
Pomocy. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian dochodów określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian wydatków określonych 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF7681F-863F-4317-815C-8561D28B58D4. Podpisany Strona 1



6. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF7681F-863F-4317-815C-8561D28B58D4. Podpisany Strona 2



 
 
 

Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr OOG.0050.525.2024 
Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 27.09.2024 r. 
 

  DOCHODY 
 

  W załączniku Nr 1 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r 
wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 459 165,71 159,57 459 325,28 

 75095  Pozostała działalność 317,71 159,57 477,28 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

317,71 159,57 477,28 

852   Pomoc społeczna 1 160 658,22 43 600,00 1 204 258,22 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

20 590,00 4 600,00 25 190,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

20 590,00 4 600,00 25 190,00 

 85216  Zasiłki stałe 223 702,00 39 000,00 262 702,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

223 702,00 39 000,00 262 702,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000,00 10 264,00 65 264,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

55 000,00 10 264,00 65 264,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 10 264,00 10 264,00 

Razem: 109 582 953,90 54 023,57 109 636 977,47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF7681F-863F-4317-815C-8561D28B58D4. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr OOG.0050.525.2024 
Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 27.09.2024 r. 
 
 

  WYDATKI 
  W załączniku Nr 2 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r 

wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 151 654,61 159,57 10 151 814,18 

 75095  Pozostała działalność 258 062,71 159,57 258 222,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 800,00 3 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -800,00 200,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

14 345,24 159,57 14 504,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 542 100,00 0,00 1 542 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 343 600,00 0,00 1 343 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 -1 500,00 87 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 2 500,00 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 500,00 33 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -3 500,00 21 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 556 258,22 43 600,00 4 599 858,22 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

22 590,00 4 600,00 27 190,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 590,00 4 600,00 27 190,00 

 85216  Zasiłki stałe 238 702,00 39 000,00 277 702,00 

  3110 Świadczenia społeczne 238 702,00 39 000,00 277 702,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 227 082,27 10 264,00 237 346,27 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

85 000,00 10 264,00 95 264,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 600,00 10 264,00 14 864,00 

Razem: 116 446 705,69 54 023,57 116 500 729,26 

 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF7681F-863F-4317-815C-8561D28B58D4. Podpisany Strona 2



 
 
 

Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr OOG.0050.525.2024 
Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 27.09.2024 r. 
 

W załączaniu nr 10 do uchwały Nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany w pkt. 2 i pkt.3 oraz dodaje się pkt.5: 
 
3.  DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2024  
W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub nadzorująca 

Treść Przed zmianą 
 

Zmiana 
 

Po zmianie 

750       Administracja publiczna 317,71 159,57 477,28 

  75095     Pozostała działalność 317,71 159,57 477,28 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
PESEL UKR 

 
 
 

175,24 

 
 
 

159,57 

 
 
 

334,81 

  2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
ZDJĘCIA UKR 

 
 

142,47 

 
 
 

 
 

142,47 

758       Różne rozliczenia 211 648,00  211 648,00 

  75814     Różne rozliczenia finansowe 211 648,00  211 648,00 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

 
 
 

211 648,00 

 
 
 
 

 
 
 

211 648,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

19 528,00  19 528,00 

 

85395   Pozostała działalność 19 528,00  19 528,00 

 

2100 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
ZAKWATEROWANIE 

17 328,00  17 328,00 

 

2100 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
JEDNORAZOWAY DODATEK 
300 ZŁ 

1 530,00  1 530,00 

  

2100 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - 
DOŻYWIANIE 

670,00  670,00 

855       Rodzina 4 635,00  4 635,00 

  85595     Pozostała działalność 4 635,00  4 635,00 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - 
ŚWIADCZENIA RODZINNE 

4 635,00 

 
 
 4 635,00 

Razem: 236 128,71 159,57 236 288,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF7681F-863F-4317-815C-8561D28B58D4. Podpisany Strona 3



 
 
 

PRZYCHODY   

905 
  

 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Niewykorzystane środki z 
Funduszu Pomocy  na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

508,80 

  
 
 

508,80 

 OGÓŁEM DOCHODY + PRZYCHODY 236 637,51 159,57 236 797,08 

 
WYDATKI 

750       Administracja publiczna 15 262,71 159,57 15 422,28 

  75095     Pozostała działalność 15 262,71 159,57 15 422,28 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

14 170,00  14 170,00 

  4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy – PESEL UKR 

 
175,24 

 
159,57 

 
334,81 

  4370 Urząd Gminy 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy – 
ZDJĘCIA UKR 

 
142,47 

 
 

 
142,47 

  4370 Urząd Gminy Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

410,00  410,00 

  4860 Urząd Gminy 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

365,00  365,00 

801       Oświata i wychowanie 
197 211,80  197 211,80 

  80101     Szkoły podstawowe 100 416,00  100 416,00 

    4350 

SP Stare Miasto 
SP Żychlin, SP 

Żdżary 
 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 

45 766,00 

 
 
 

 
 

45 766,00 

    4750 
SP Stare Miasto 

SP Żychlin 
SP Żdżary 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
45 000,00 

 

   
 

 
45 000,00 

 

  
  
  

  4850 
SP Stare Miasto 

SP Żychlin 
SP Żdżary 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

9 000,00 

 
 

 

 
 

9 000,00 

 4860 SP Żdżary 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

650,00  650,00 

80104     Przedszkola 76 006,00  76 006,00 

  4350 

Przedszkole Stare 
Miasto 

SP Żychlin 
SP Barczygłów 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 

17 446,00 

 
 
 

 
 

17 446,00 

    4740 
Przedszkole  
Stare Miasto 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
48 800,00 

 
 

 
48 800,00 

    4850 
Przedszkole 
Stare Miasto 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

9 760,00 

 
 
 

 
 

9 760,00 

  80113     
Dowożenie uczniów do 
szkól 

10 145,80  10 145,80 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
2 566,77 

 
 

 
2 566,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF7681F-863F-4317-815C-8561D28B58D4. Podpisany Strona 4



 
 
 

  4840 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

6 304,00 

 
 
 

 
 

6 304,00 

    4850 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

1 275,03 

 
 
 

 
 

1 275,03 

  80148     
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

10 644,00  10 644,00 

    4350 
SP Stare Miasto 

Przedszkole Stare 
Miasto 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 644,00   10 644,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

19 528,00  19 528,00 

 85395   Pozostała działalność 19 528,00  19 528,00 

  3280 GOPS 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy - 
ZAKWATEROWANIE 

17 280,00  17 280,00 

  4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

48,00  48,00 

  3290 GOPS 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 
– JEDNORAZOWY DODATEK 
300 ZŁ 

1 500,00  1 500,00 

  3290 GOPS 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 
- DOŻYWIANIE 

670,00  670,00 

  4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

30,00  30,00 

855       Rodzina 4 635,00  4 635,00 

  85595     Pozostała działalność 4 635,00  4 635,00 

    3290 GOPS 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP - 
ŚWIADCZENIA RODZINNE 

 4 500,00 

 
 
  4 500,00 

    4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
135,00 

 
 

 
135,00 

OGÓŁEM 236 637,51 159,57 236 797,08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF7681F-863F-4317-815C-8561D28B58D4. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr OOG.0050.525.2024 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 27.09.2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2024. 

DOCHODY 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” zaplanowano zwiększenie dochodów bieżących z tytułu 
wpływu środków z Funduszu Pomocy na PESEL UKR w kwocie 159,57 zł. 

w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne…’” zaplanowano zwiększenie dochodów 
bieżących z tytułu dotacji celowej na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.332.2024.2 z przeznaczeniem na  dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej w kwocie 
4.600,00 zł. 

w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” zaplanowano zwiększenie dochodów bieżących z tytułu dotacji 
celowej na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.332.2024.2 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy o pomocy społecznej w kwocie 39.000,00 zł. 

w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” zaplanowano 
zwiększenie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej na podstawie zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.291.2024.6 z przeznaczeniem na  dofinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 w kwocie 10.264,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 54.023,57 zł.  

WYDATKI  

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
w Urzędzie gminy na zakup materiałów w ramach środków z Funduszu Pomocy na PESEL UKR w kwocie 
159,57 zł. Ponadto dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, 
zwiększając wydatki na zakup materiałów, a zmniejszając na zakup usług pozostałych w kwocie 800,00 zł. 

w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na zakup usług zdrowotnych i usług pozostałych, 
a zmniejszając na zakup materiałów i wyposażenia, środków żywności oraz na różne opłaty i składki, w celu 
zapewnienia ciągłości bieżącej działalności jednostek OSP z terenu gminy. 

w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne…” dokonano zwiększenia planu wydatków 
bieżących w GOPS w Starym Mieście na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej w kwocie 4.600,00 zł. 

w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe’” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących w GOPS 
w Starym Mieście na wypłatę zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy o pomocy 
społecznej w kwocie 39.000,00 zł. 

·w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” dokonano zwiększenia 
planu wydatków bieżących w Urzędzie gminy na wypłatę dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym w kwocie 10.264,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 54.023,57 zł. 

   

Wójt Gminy 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF7681F-863F-4317-815C-8561D28B58D4. Podpisany Strona 1



Dariusz Puchała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF7681F-863F-4317-815C-8561D28B58D4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.525.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


